
  Unione Europa

        e-mail:comprensivocalo@libero.it   taic82600l@istruzione.it - sito web: www.scuolacalo.gov.it    Fondo Sociale Europeo

Codice Ist. TAIC82600L C.F. 90122060735

Prot. 1061/B-18  del 14/05/2016 All' Albo Pretorio della Scuola

VISTA l'autorizzazione MIUR del progetto PON: 10.8.1.A3-FESRPON-PU-2015-132 Realizzazione di Ambienti Digitali;

trasmessa a questa Scuola con nota MIUR : Prot.n. AOODGEFID/5877 DEL 30/03/2016;

VISTA l'autorizzazione USR PUGLIA del progetto: 10.8.1.A3-FESRPON-PU-2015-132 Realizzazione di Ambienti Digitali;

trasmessa a questa Scuola con nota MIUR : Prot.n. AOODRPU/5573 DEL 05/04/2016;

VISTE la delibera del Consiglio d'Istituto n. 133 del 27/11/2015;

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti  n. 18 del 27/11/2015 (inserimento dei PON nel POF);

VISTO il bando di reclutamento per il COLLAUDATORE del PON suddetto;

VISTA la graduatoria provvisoria;

CONSIDERATO che nei 15 gg. di pubblicazione all'Albo Pretorio della Scuola, alla Graduatorie Provvisoria, non è pervenuto

nessun ricorso avverso:

Ginosa,    IL DIRIGENTE SCOLASTICO

F.to     Prof.ssa Marianna GALLI

Firma autografa del responsabile sostituita da indicazione a mezzo stampa,

ai sensi dell’art.3 co.2, D.Lgs 12/02/1993 n.39.

14/05/2016

VERNOIA   GEMMA 8 3 3 14

Il presente atto è consultabile nel sito Web dell'Istituzione Scolastica.

PROGETTO PON 10.8.1.A3-FESRPON-PU-2015-132 "INNOVANDO PER MIGLIORARE"

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 D E C R E T A

LA SEGUENTE GRADUATORIA DEFINITIVA:

COGNOME E NOME TITOLI DI STUDIO ALTRI TITOLI CULTURALI
TITOLI DI SERVIZIO E 

LAVORO
TOTALE PUNTI

ISTITUTO COMPRENSIVO "G.CALO'"

Viale Martiri d'Ungheria n.86 - 74013- GINOSA (TA)

Telefono 099 8290470 - Fax 099 8290471

DECRETO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO GRADUATORIA PROVVISORIA RECLUTAMENTO COLLAUDATORE

FESR 2014-2020  INFRASTRUTTURE PER L'ISTRUZIONE

http://www.pubblica.istruzione.it/fondistrutturali/default.shtml

